АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 оЛ'ЩСМСЬ, 2023 г. № SQ39&

О внесении изменений в приложения № 1, № 4 к постановлению
администрации города Рязани от 20.06.2023 № 8407 «О распределении

должностных обязанностей между первым заместителем главы администрации,
заместителем главы администрации, руководителем аппарата,

заместителями главы администрации»

На основании письма управления капитального строительства администрации города
Рязани от 17.07.2023 № 04/4-11-2740-Исх, в целях оперативного решения вопросов,
отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41
Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской
городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы
администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города
Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города
Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 20.06.2023 № 8407 «О распределении должностных обязанностей между первым
заместителем главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем
аппарата, заместителями главы администрации» (в редакции постановления администрации
города Рязани от 22.06.2023 № 8495) изменение, исключив пункт 2.5.

2. Внести в приложение № 4 к постановлению администрации города Рязани
от 20.06.2023 № 8407 «О распределении должностных обязанностей между первым
заместителем главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем
аппарата, заместителями главы администрации» (в редакции постановления администрации
города Рязани от 22.06.2023 № 8495) изменение, исключив в третьем абзаце слова
«(за исключением деятельности по признанию в установленном порядке жилых помещений
муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания,
многоквартирных ломЖ^^шо^Ы^ и подлежащими сносу или реконструкции)».

3. Контрольна исполнением Ца^тоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации ' " . ^ В.Е.Артемов